Maternelle
Ecole Bellefeuille

Liste des effets scolaires - 2020-2021

Matériel pédagogique

Cahier de mathématiques 1,005
Reprographie Activités au préscolaire selon les termes abordés 25,005
Abécédaire (cahier maison) 1,008
Autres fournitures Agenda 0,005
= n — -
Dinera a la maison; il n’y a donc aucuns frais Aucun
(Durant toute l’'année)

. Dinera en partie au servi arde, en partie a I'écol 2S/jour
Surveillance des RAit ervice de g AATEIE ki >/
dineurs Dinera au service de garde (frais inclus) AUEUn

(Durant toute I'année)

Dinera a I'école; des frais sont exigés pour 'année 158,00$

(Non remboursable apreés le début des cours) !
Total a payer sans la surveillance des dineurs 27,008
Total a payer avec la surveillance des dineurs 185,008

Vous devez vous présenter le mardi 18 ao(t au secrétariat de I'école de 10h & 18h et
.t mercredi le 19 aodt de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture. Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin (en argent comptant
seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 aodt.




Liste des fournitures scolaires

Article Qté | Remarque

Baton de colle 3 |40g

Colle liquide 1 |125ml

Couvre-tout 1

Crayon effagable a sec 1

Crayons a colorier en bois | 24

Crayons a la mine 2 | pré-aiguisé

Crayons-feutres 2 | paquetde 16

Duo-tang 4 | 1bleu, 1vert, 1jaune et 1rouge

Etui a crayons 2 | rigide

Gomme a effacer 2

Pochette avec ficelle 2 | format portrait en plastique (8 1/2 x 14)
Souliers de course qui ne ) doit rester a I'école pour l'intérieur (prévoir d'autres

marquent pas le sol

chaussures pour I'extérieur), sans lacets pour maternelle

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.

Il se pourrait que certains effets doivent &tre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement.

Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces margues et modéles.




1le année
Ecole Bellefeuille

Liste des effets scolaires - 2020-2021

Matériel pédagogique

Cahiers d’exercices .. i
o Numérik 1e année 16,355
édités
Musique 2,505
Education physique 2,008
Anglais 4,005
. Autres (lettre, arts, legons, projets spéciaux 2,005
Reprographie - - - -
Univers social / Science et technologie 1,008
Ethique et culture religieuse 3,005
Mathématique 10,008
Frangais 18,005
Autres fournitures Agenda 6,805
Dinera a Ia maison; il n’y a donc aucuns frais ATETn
(Durant toute 'année)
Surveillance des Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école 25/jour
dineurs Dinera au service de garde (frais inclus) Aucun
{Durant toute I'année}
Dinera a I'école; des frais sont exigés pour 'année’ 158,00$
{Non remboursable aprés le début des cours) !
Total a payer sans la surveillance des dineurs 65,655
Total a payer avec la surveillance des dineurs _ 223,655

Vous devez vous présenter le mardi 18 ao(t au secrétariat de I'école de 10h 3 18h et
P— mercredi le 19 ao(it de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture. Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin (en argent comptant
seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 aoiit.




Liste des fournitures scolaires

Article Qté | Remarque
Aiguisoir avec réceptacle vissé
Baton de colle 3 | 42g pour arts plastiques
Cahier interligné avec .
Lo, 5 liaune, bleu, orange, vertet 1 (8 1/2 x11)
pointillé
Ciseaux 1 | pour arts plastiques
Crayon effacable a sec noir
Crayon surligneur 2 | ljauneetlvert
Crayons a colorier en bois | 24
Crayons a la mine 24 | de type Steadtler
Crayons feutre 2 | 2 boites de 16 (large)
1 (gris, bleu pale, jaune, orange, mauve, blanc, noir
Duo-tang 13 (& . P J & )
2 (marine, rouge, vert)
Enveloppe rigide avec
FPSINE 3 | 81/2x14
fermeture type *Velcro*
Etui a crayons 2 | avec 2 compartiments chacun
Feuille protectrice 8%2X 11| 10
Gomme a effacer 4
Pochette de reliurea 3 .
1 | avelcro
trous transparente
Portfolio avec ou sans .
1 | avec pochette rigide et 3 attaches
pochette
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne g doit rester a I'école pour l'intérieur (prévoir d'autres
marquent pas le sol chaussures pour 'extérieur)
Tablette de papier
= bR 1 | deso
construction
Tablette interlignée avec pointillé
Transparent (Acétate) 1 | double
Vétements d’éducation 1

physique

Les articles réutilisables de Y'an dernier sont recommandés.

Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours'd’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement.

Il n’y a toutefois aucune ohligation de se procurer ces marques et modéles.




2e année
Ecole Bellefeuille

Liste des effets scolaires - 2020-2021

Matériel pédagogique

Cahiers d’exercices .. ) . .
Lo Numérik (mathématique) 2e année 16,355
édités
Musique 2,505
Education physique 2,008
Anglais 4,005
Portfolio 1,005
Reprographie Atelier d'enrichissement 3,505
Univers social / Science et technologie 1,008
Ethique et culture religieuse 2,005
Mathématique 10,008
Francais 15,005
Autres fournitures Agenda 6,80$
Dinera a la maison; il n’y a donc aucuns frais Aucun
{Durant toute I'année)
Surveillance des Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école 25/jour
dineurs Dinera au service de garde (frais inclus) AFEUR
(Durant toute I'année)
Dinera a I'école; des frais sont exigés pour 'année 158,00$
{Non remboursable aprés le début des cours) !
Total a payer sans la surveillance des dineurs 64,155
Total a payer avec la surveillance des dineurs 222,155

Vous devez vous présenter le mardi 18 aolt au secrétariat de I'école de 10h a 18h et
- mercredi [e 19 aoGt de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture. Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin {en argent comptant
seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 aodt.




Liste des fournitures scolaires

Article Qté | Remarque
Aiguisoir avec réceptacle 1 | vissé
Baton de colle 3 | 42 g de type Pritt
Cahier interligné avec
. 3 1 1bleu,1aorange et 1vert
pointillé
Cartable 1 | de 3 pouces
Ciseaux 1
Crayon effagable a sec 2
Crayon surligneur 2 1jaune et 1vert
Crayons a colorier en bois | 24
Crayons a la mine 12 | de type Steadtler
Crayons feutre 1 | crayons lavables, boite de 16
1 (jaune, bleu péle, orange, mauve, noir, blanc, gris)
Duo-tang 13 . , :
2 (marine, rouge, vert)
Etui a crayons étui a deux compartiments
Gomme a effacer de type Staedtler
Portfolio avec ou sans L
2 | duo-tang en plastique avec pochettes et 3 attaches
pochette
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne 1 doit rester a I'école pour l'intérieur (prévoir d'autres
marquent pas le sol chaussures pour I'extérieur)
Vétements d’éducation
1 avec sac

physique

Les articles réutilisables de I’an dernier sont recommandeés.

il se pourrait que certains effets doivent &tre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeles sont inscrits a titre indicatif seulement.

Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modeéles.




3e année
Ecole Bellefeuille

Liste des effets scolaires - 2020-2021

Matériel pédagogique

Cahiers d’exercices | TamTam AetB 16,85$
édités ZigZag AetB 16,855
Musique 2,508
Education physique 0,50%
Anglais 7,008
Atelier d'enrichissement 3,008
Reprographie Portfolio 1,005
Univers social / Science et technologie 18,508
Ethique et culture religieuse 1,005
Mathématique 6,008
Francais 8,005
Autres fournitures Agenda 6,808
21:(:::uz‘:|ellinr’23ison; il n’y a donc aucuns frais B eun
surveillance des Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école 2S/jour
dineurs Dinera au service de garde (frais inclus) Aucun
(Durant toute I'annde)
156005
Total a payer sans la surveillance des dineurs 88,005
Total a payer avec la surveillance des dineurs 246,005

Vous devez vous présenter le mardi 18 ao(t au secrétariat de I'école de 10h 4 18h et
_— mercredi le 19 aoGt de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture. Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin (en argent comptant
seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 aodt.




Liste des fournitures scolaires

Article Qté | Remarque
Aiguisoir avec réceptacle
Baton de colle 2
Cahier de type Canada 12
Cahier spicilege .
(Scrapbook)
Cartable 4 | 1(de2")et3(de1")
Ciseaux 1
Clé USB 8 G ou plus 1
Crayon effagable a sec 3
Crayon Sharpie 3 | noir
Crayon surligneur 2
Crayons a colorier en bois | 24
Crayons a la mine 24
Crayons-feutres 12 | lavable
Duo-tang 11 1 (orange, rou.ge, vert, bleu pale, b|a‘nc, noir, gris, jaur.1e,
mauve et marine) 1 avec pochettes a 3 trous en plastique
Etui a crayons 2
Feuilles mobiles 1 | paquetde 100
Gomme a effacer 3
Regle 1 | transparente
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne 5 doit rester a I'école pour l'intérieur (prévoir d'autres
marquent pas le sol chaussures pour l'extérieur)
Stylo de couleur bleu,
. 2 | 1rougeetlbleu
rouge ou noir
Tablette de papier
constructionp " 1 | paquetde 30
Transparent (Acétate) 1
Vétements d’éducation
1 avec sac

physique

Les articles réutilisables de I’an dernier sont recommandés.

Il se pourrait que certains effets doivent &tre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeéles sont inscrits a titre indicatif seulement.

Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.




Liste des effets scolaires - 2020-2021

Matériel pédagogique

4e année

Ecole Bellefeuille

Cahiers d’exercices
oo Tam Tam A et B 16,855
édités
Musique 2,508
Education physique 0,50%
Anglais 7,008
) Portfolio 1,00S
Reprographie — —
Ethique et culture religieuse 1,005
Mathématique 6,255
Frangais (étude) 3,505
Frangais (exercices) 6,005
Autres fournitures Agenda 6,805
Dinera a la maison; il n’y a donc aucuns frais ATETn
{Durant toute ’année}
Surveillance des Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école 2S/jour
dineurs Dinera au service de garde (frais inclus) Aucun
{Durant toute I‘année)
Dinera a I'école; des frais sont exigés pour 'année 158 00S
{Non remboursable aprés le début des cours) !
Total a payer sans la surveillance des dineurs 51,405
Total a payer avec la surveillance des dineurs 209,405

Vous devez vous présenter le mardi 18 ao(t au secrétariat de I'école de 10h & 18h et
P mercredi le 19 ao(t de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture. Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin (en argent comptant
seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 ao(it.




Liste des fournitures scolaires

Article Qté | Remarque
Aiguisoir avec réceptacle 1
Autocollants (Post-It) 2
Cahier de type Canada 9 | 4 (général), 4 pour frangais, 1 pour anglais
Cahier quadrillé 1 | pour mathématique
Cahier spirale 1 | pour frangais
Cartable 4 |2(de1")et2(de1"1/2)
Ciseaux 1
Colle liquide 1 j125mi
Crayon effagable a sec 1
Crayan Sharpie 2
Crayon surligneur 2
Crayons a colorier en bois 1 | boite de 24
Crayons a la mine 24
Crayons feutre 16 | lavable
Duo-tang
Etui a crayons
Feuille protectrice 8%2X 11| 10
Feuilles mobiles 1 | paquet de 50
Gomme a effacer 3
Index séparateur 13
Pochette en plastique 1 | pour arts plastiques
Portfolio avec ou sans 1
pochette
Régle 2
Ruban adhésif 1
Ruban correcteur 1
Sac d’école 1
Saouliers de course qui ne i doit rester a I'école pour l'intérieur (prévoir d'autres
marquent pas le sol chaussures pour I'extérieur)
Stylo de couleur bleu,

. 2 | rouge
rouge ou noir
Tablette de papier a
construction
Transparent (Acétate) 1
Vétements d’éducation

1 | plussac

physique

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.

Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modeéles sont inscrits a titre indicatif seulement.

il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.




Liste des effets scolaires - 2020-2021

5e année

Ecole Bellefeuille

Matériel pédagogique
Poptropica 12,55%
Cahiers d’exercices | Escale 12,555
édités Décimale 17,308
Arobas 17,308
Musique 2,508
Education physique 0,505
Anglais 5,005
Ethique 2,00
Cahier d'étude 3,008
Reprographie -
Portfolio - 1,005
Univers sacial / Science et technologie 3,008
Enrichissement 2,005
Mathématique 5,005
Frangais 5,005
Autres fournitures Agenda 6,805
(Ezzzi:'iilli"rr::ison; il n’y a donc aucuns frais Aucun
Surveillance des Dinera en partie au service de garde, en partie a 'école 25/jour
dinetins Dinera au service de garde (frais inclus) Aucun
(Durant toute I'année)
Pk T el 15600
Total a payer sans la surveillance des dineurs 95,505
Total a payer avec la surveillance des dineurs 253,505

Vous devez vous présenter le mardi 18 ao(it au secrétariat de I'école de 10h & 18h et

seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 ao(it.

mercredi le 19 aolt de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture, Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin (en argent comptant




Liste des fournitures scolaires

Article Qté | Remarque
Aiguisoir avec réceptacle 1
Baton de colle 2
Cahier de type Canada 10
Cahier quadrilié 2 | de 40 pages
Calculatrice 1
Cartable 4 | 2(del"),1(de1"1/2),1(de2")
Ciseaux 1
Clé USB 8 G ou plus 1
Crayon effagable a sec 3
Crayon Sharpie 3 | 1 pointe extra-fine, 2 pointe-fine
Crayon surligneur 5 | 1 (jaune, orange, rose, vert et bleu)
Crayons a colorier en bois 1 |de24
Crayons a la mine 24
Crayons feutre 16 | a pointe large
Duo-tang 1 (gris, rouge, bleu, orange, vert et jaune)
Etui a crayons 2
Feuille protectrice 8%2X 11| 12 | transparente
Feuilles mobiles 1
Feuilles quadrillées 1
Gomme a effacer 2
Index séparateur 2 | paquet
Rapporteur d'angles 1
Regle 2 | 1de 15cm et 1de 30cm
Ruban adhésif 1
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne 1 doit rester a I'école pour l'intérieur {prévoir d'autres
marquent pas le sol chaussures pour l'extérieur)
Stylo de coufeur bleu, 5 rouge
rouge ou noir
Vétements d’éducation
1 avec sac

physique

Les articles réutilisables de I’an dernier sont recommandés.

Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement.

I n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.




Liste des effets scolaires - 2020-2021

Matériel pédagogique

6e année

Ecole Bellefeuille

Poptropica 12,558
Cahiers d’exercices -
Lo, Mathiq 17,758
édités
Au fil des temps 16,805
Musique 2,508
Education physique 0,50$
Anglais 5,005
Cahier d'étude 3,00S
. Portfolio 2,008
Reprographie - - - -
Univers social / Science et technologie 4,005
Enrichissement 3,008
Ethique et culture religieuse 2,008
Mathématique 8,005
Frangais 17,005
Autres fournitures Agenda 6,805
Dinera a la maison; il n’y a donc aucuns frais Aucun
{Durant toute "année)
Surveillance des Dinera en partie au service de garde, en partie a I'école 2S/jour
dineurs Dinera au sérvice de garde (frais inclus) Aucun
{Durant toute ’année}
Dinera a I’école; des frais sont exigés pour 'année 158,00$
{Non remboursable aprés le début des cours) !
Total a payer sans la surveillance des dineurs 100,905
Total a payer avec la surveillance des dineurs 258,905

Vous devez vous présenter le mardi 18 ao(t au secrétariat de I'école de 10h & 18h et

seulement). La 1re journée d'école sera le lundi 31 aof(it.

mercredi le 19 ao(t de 10h a 15h30 pour payer la totalité de cette facture. Argent
comptant, carte de crédit ou débit. Débit uniquement les 2 dates indiquées. Vous
pourrez récupérer les chandails commandés au mois de juin (en argent comptant




Liste des fournitures scoiaires

Article Qté | Remarque
Aiguisoir avec réceptacle 1
Autocollants {Post-It) 1
Baton de colle 2 | 40g
Cahier de type Canada 21
Cahier quadrillé 1
Cahier spicilege ;
(Scrapbook) h
Calculatrice 1
Cartable 5 | 2(de1"),2(de 1"1/2), 1 (de 2")
Ciseaux 1
Colle liquide 2 | 125ml
Crayon effagable a sec 2
Crayon Sharpie 2 | noir
Crayon surligneur 2
Crayons a colorier en bois | 24
Crayons a la mine 24
Crayons feutre 12
Duo-tang 16
Ensemble de géométrie 1
Etui a crayons il
Feuilles mobiles 2 | paquet de 100
Gomme a effacer 3
Index séparateur 16
Pochette avec ficelle 1
Protege-feuilles 20 | avecinsertion par le haut
Régle 2 | 15cmet 30cm
Ruban adhésif 2
Ruban correcteur 1
Sac d’école 1
Souliers de course qui ne ) doit rester a I'école pour l'intérieur (prévoir d'autres
marquent pas le sol chaussures pour I'extérieur)
Stylo de cou!eur bleu, 3 1 (bleu) 2 (rouge)
rouge ou noir
Tablette a croquis 1
Tablette de papier 1
construction
Vétements d’éducation
1 | plussac

physique

Les articles réutilisables de I'an dernier sont recommandés.

Il se pourrait que certains effets doivent étre renouvelés en cours d’année scolaire.
Ces marques et modéles sont inscrits a titre indicatif seulement.

Il n’y a toutefois aucune obligation de se procurer ces marques et modéles.




